
W ostatnim czasie wyposażenie firmy Freshink Studio
z Zimnic Wielkich (woj. opolskie) znacząco się powiększyło:
dołączyły do niego aż trzy maszyny firmy Uchida,
dostarczone przez jej polskiego przedstawiciela, firmę Riset
Polska. Są to system Aerocut One, który wycina, perforuje
i biguje w jednym przebiegu, falcerka Aerofold oraz
falcerko-zszywarka U-Booklet. O najnowszych inwestycjach
rozmawiamy z Waldemarem Saftem, właścicielem 
Freshink Studio. 

Na po czą tek po pro si my o krót ką cha rak te ry sty kę 

dzia łal No ści fir my.

––––––––––

Wal de mar Saft: Fir ma Fre shink Stu dio zo sta ła za ło żo na w 2013

ro ku. Po cząt ko wo świad czy li śmy głów nie usłu gi z za kre su in for ma -

ty ki, któ re z cza sem po sze rza li śmy, by do pa so wać się do za po trze bo -

wa nia na szych klien tów. I tak w nie ca łą de ka dę prze kształ ci li śmy się

w fir mę ofe ru ją cą róż no rod ne pro duk ty i usłu gi w za kre sie dru ku

wiel ko for ma to we go, zna ko wa nia odzie ży, re kla my prze strzen nej.

Dba my o re ali za cję zle ceń od pro jek tu aż po ewen tu al ny mon taż. 

Ko lej ny kie ru nek roz wo ju fir my za po cząt ko wa ny w bie żą cym ro ku to

druk cy fro wy wraz z za ple czem in tro li ga tor skim oraz wdro że nie no -

wo cze snej stro ny umoż li wia ją cej skła da nie za mó wień on li ne. 

Ja kie by ły po wo dy iN we sty cJi w urzą dze Nia z ofer ty 

fir my ri set i kie dy zo sta ły oNe za ku pio Ne? do Ja kie go 

ro dza Ju prac są przez pań stwa sto so wa Ne?

––––––––––

W. S.: Od ro ku 2019 sku pi li śmy się na po sze rze niu na szej ofer -

ty o druk cy fro wy. W tym ce lu prze pro wa dzi li śmy kil ku eta po wą 

in we sty cję – od prze bu do wy bu dyn ku, przez za kup ma szyn, po bu -

do wę stro ny in ter ne to wej z no wo cze snym CMR umoż li wia ją cym za -

rzą dza nie zle ce nia mi. Oprócz sa mej ma szy ny do dru ku nie zbęd ne

jest po sia da nie tak że od po wied nie go za ple cza in tro li ga tor skie go do 

ob rób ki koń co wych ma te ria łów. Z te go wzglę du w dru giej po ło wie 

2020 ro ku za ku pi li śmy od fir my RI SET urzą dze nia Ae ro cut One, 

Ae ro fold oraz U-Bo oklet. Ma szy ny te w spo sób wy czer pu ją cy umoż -

li wia ją nam wy ko na nie wszyst kich naj po pu lar niej szych pro duk tów

– wi zy tó wek, ulo tek, kar ne tów, za pro szeń, bro szur, ka ta lo gów itp. 

co za de cy do wa ło o wy bo rze tych wła śNie 

mo de li urzą dzeń?

––––––––––
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Fre shink stu dio in we stu je w trzy urzą dze nia uchi da

Wybór podyktowany 
za ufa niem do mar ki Uchida



W. S.: Sam za kup był po prze dzo ny dwu let nim ro ze zna niem do -

stęp nych na ryn ku róż nych urzą dzeń. Mie li śmy moż li wość przyj -

rze nia się ja ko ści dzia ła nia wie lu ma szyn na tar gach oraz pod czas 

wi zyt de mon stra cyj nych w dzia ła ją cych dru kar niach. Nasz wy bór

po dyk to wa ny był za ufa niem do ja poń skiej mar ki UCHI DA. Sprzęt ten

jest nie za wod ny, ła twy w ob słu dze i usta wia niu bie żą cej pra cy, nie

wy ma ga du że go za an ga żo wa nia pra cow ni ków. Oszczę dza nasz czas.

Pra ca na tych urzą dze niach to przy jem ność. 

Jak urzą dze Nia spraw dza Ją się w pra cy? 

czy speł Ni ły pań stwa ocze ki wa Nia?

––––––––––

W. S.: Je ste śmy bar dzo za do wo le ni z te go wy bo ru i nie za mie ni -

li by śmy ich na żad ne in ne do stęp ne na ryn ku. Urzą dze nia są pre cy -

zyj ne, a ich pro gra mo wa nie bar dzo in tu icyj ne. Ogra ni cza ją ko niecz -

ność za an ga żo wa nia do dat ko wych pra cow ni ków. Re ali za cja za -

mó wień moż li wa jest w spo sób bar dzo spraw ny i szyb ki.

Jak oce Nia cie pań stwo współ pra cę z fir mą ri set?

––––––––––

W. S.: Fir mę Ri set oce nia my ja ko bar dzo pro fe sjo nal ną – za trud -

nia ją spe cja li stów z bran ży, któ rzy udzie li li nam fa cho wej po mo cy

przy wy bo rze ma szyn, za pew ni li prze szko le nie i mo że my li czyć na ich

po moc w ra zie ja kich kol wiek py tań bądź pro ble mów. 

dziękuJę a rozmowę

––––––––––

***

Ju sty na Sza błow ska, pro duct ma na ger fir my Ri set Pol ska do da je,

że obec nie rów nież ogrom nym po wo dze niem cie szą się plo te ry In tec.

Są to wy so kiej ja ko ści sys te my do cię cia, bi go wa nia oraz na ci na nia 

ob słu gi wa ne przez opro gra mo wa nie In tec Co lor -Cut Pro. Bio rąc

pod uwa gę obec ną sy tu ację i wy mo gi bez pie czeń stwa, zo stał stwo rzo -

ny wir tu al ny sa lon In tec. Za pra sza my wszyst kich za in te re so wa nych

do je go od wie dze nia i za po zna nia się z moż li wo ścia mi po szcze gól nych

ma szyn!

www.riset.pl

Ar ty kuł spon so ro wa ny
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Waldemar Saft: 
W celu stworzenia odpowiedniego
zaplecza introligatorskiego do obróbki
końcowych materiałów w drugiej
połowie br. zakupiliśmy od firmy RISET
urządzenia Aerocut One, Aerofold 
oraz U-Booklet


